АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

г. Амурск
Г 1

Об итогах районного фотоконкур
са авторской фотографии «Зимняя
красавица»

В соответствии с информационным письмом управления образования, моло
дежной политики и спорта администрации Амурского муниципального района и
планом работы муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо
вания детского эколого-биологического центра «Натуралист» с 27 ноября 2023 по
20 февраля 2024 года проведён районный фотоконкурс авторской фотографии
«Зимняя красавица» в рамках природоохранной экологической кампании в защиту
хвойных насаждений «Живая Ель» среди учащихся и воспитанников всех образо
вательных учреждений, молодёжных объединений, родителей, педагогов Амурско
го муниципального района (далее Конкурс). Конкурс состоялся при поддержке
Амурского гидрометаллургического комбината, филиала «Болоньский» Федераль
ного государственного бюджетного учреждения «Объединённая дирекция государ
ственных природных заповедников и национальных парков Хабаровского края».

В Конкурсе приняли участие 116 человек, из них 72 дети, 44 взрослые. Пред
ставлено 88 фоторабот из муниципальных бюджетных дошкольных образователь
ных учреждений детских садов № 30 (заведующая Аринина М.П.), № 38 (заведую
щая Берестова Н.Ю.) п. Эльбан; муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений средней общеобразовательной школы № 3 имени А.А. Веселёва п.
Эльбан (директор Ян-юн-вун И.В.), посёлка Тейсин (директор Муратова Т.В.), на
чальной общеобразовательной школы № 1 п. Эльбан (директор Зотова О.А.); му
ниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детского
эколого-биологического центра "Натуралист" г. Амурска (директор Царёва Т.В.).

На основании протокола жюри районного фотоконкурса авторской фотогра
фии «Зимняя красавица»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем конкурса и наградить Дипломом I степени и па

мятным подарком:

0020

1.1. Михалёву Арину, в номинации «Семья», воспитанницу муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №30 п.
Эльбан (воспитатель Паршина Н.В.)

1.2. Войнова Егора, в возрастной категории 11-14 лет, учащегося муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова
тельной школы № 3 имени Артёма Анатольевича Веселёва п. Эльбан (руководи
тель Стародубова Н.С.).

2. Признать призёром конкурса и наградить Дипломом 2 степени и памят
ным подарком:

2.1. Стародубова Ярослава, в возрастной категории 11-14 лет, учащегося му
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобра
зовательной школы № 3 имени Артёма Анатольевича Веселёва п. Эльбан (руково
дитель Третьякова О.А.).

3. Признать призёром конкурса и наградить Дипломом 3 степени и памят
ным подарком:

3.1. Третьякову Дарью, в возрастной категории 11-14 лет, учащуюся муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо
вательной школы № 3 имени Артёма Анатольевича Веселёва п. Эльбан (руководи
тель Демидова К.С.);

3.2. Шкарину Софью, в возрастной категории 11-14 лет, учащуюся муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова
тельной школы № 3 имени Артёма Анатольевича Веселёва п. Эльбан (руководи
тель Магомедова Э.Р.).

4. Объявить благодарность следующим учителям, за подготовку победителей
и призёров районного фотоконкурса авторской фотографии «Зимняя красавица»:

4.1. Демидовой Ксении Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 име
ни Артёма Анатольевича Веселёва п. Эльбан;

4.2. Магомедовой Эльмире Раджабовне, учителю муниципального бюджет
ного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
имени Артёма Анатольевича Веселёва п. Эльбан;

4.3. Паршиной Наталье Викторовне, воспитателю муниципального бюджет
ного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 30 п. Эльбан;

4.4. Стародубовой Надежде Сергеевне, учителю муниципального бюджетно
го общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
имени Артёма Анатольевича Веселёва п. Эльбан;

4.5. Третьяковой Ольге Анатольевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 име
ни Артёма Анатольевича Веселёва п. Эльбан.

Начальник управления
образования, молодежной
политики и спорта Н.Е. Сиденкова